PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Кемеровской области от 26.06.2012 № 55-ОЗ                   «О выборах Губернатора Кемеровской области – Кузбасса», законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Утвердить перечень специальных мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике Н.А. Кандакову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин
г. Ленинск-Кузнецкий

«05» июля 2024 г.

№ 697

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 05 июля 2024 г.
	№ 697

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования
8 сентября 2024 года

	№ избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Специально оборудованное место для размещения печатных агитационных материалов

	1146
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Восходящий,

ул. Вострикова,  1а
	доска объявлений у здания ИП Кулешов А.А.

(пос. Восходящий, пер. Строительный, 2)

	1147
	исключен

	1148
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок станции Егозово,

ул. Полевая, 34
	доска объявлений на жилом многоквартирном доме
(пос. ст. Егозово, ул. Полевая, 32)

	1149
	исключен

	1150
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Демьяновка,

ул. Чкалова, 2
	информационный стенд у здания Демьяновского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(пос. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13)

	1151
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Красная Поляна,

пер. Энергетиков, 10-1
	доска объявлений у жилого дома

(пос. Красная Поляна, ул. Садовая, 76)

	1152
	исключен

	1153
	Ленинск-Кузнецкий район,

деревня Красноярка,

ул. Центральная, 1
	информационный стенд на нежилом помещении (д. Красноярка, ул. Центральная, 20)

	1154
	исключен

	1155
	Ленинск-Кузнецкий район,

деревня Новогеоргиевка,
ул. Молодежная, 29
	информационный стенд в здании магазина ООО «Эгида» (по согласованию)

(д. Новогеоргиевка, ул. Школьная, 29)

	1156
	исключен

	1157
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Драченино,

пер. Рабочий, 1
	информационный стенд у здания Драченинского-Горняцкого отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(с. Драченино, ул. Спортивная, 8)

	1158
	исключен

	1159
	исключен

	1160
	исключен

	1161
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Красное,

ул. Чапаева, 1
	доска объявлений у здания магазина «Мария-Ра» (с. Красное, ул. Кирова, 50)

	1162
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Красное,

ул. Чапаева, 1
	доска объявлений у здания магазина «Озон» (с. Красное, ул. 40 лет Октября, 40)

	1163
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Ариничево,

ул. Центральная, 6
	доска объявлений у здания Краснинского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(с. Ариничево, ул. Центральная, 7)

	1164
	исключен

	1165
	исключен

	1166
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Подгорное,

ул. Центральная, 8
	информационный стенд у здания магазина ИП «Лучкина Т.А.»

(с. Подгорное, ул. Центральная, 2)

	1167
	исключен

	1168
	исключен

	1169
	Ленинск-Кузнецкий район, поселок Свердловский,

ул. Школьная, 13
	информационный стенд у здания Подгорновского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(пос. Свердловский, ул. Школьная, 9)

	1170
	исключен

	1171
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Чкаловский,

ул. 50 лет Октября, 1
	информационный стенд в здании Чкаловского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(пос. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4)

	1172
	исключен

	1173
	Ленинск-Кузнецкий район,

деревня Новопокасьма,

ул. Туснолобовой-Марченко, 1
	доска объявлений у здания магазина

«Анжелика»

(д. Новопокасьма, ул. 60 лет Октября, 51)

	1174
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Мирный,

ул. Весенняя, 4
	информационный стенд в здании Чкаловского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(пос. Мирный, ул. Школьная, 23)

	1175
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Новогородец,

ул. Никитинская, 30
	доска объявлений у жилого дома
(пос. Новогородец, ул. Никитинская, 20)

	1176
	исключен

	1177
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Чусовитино,

ул. Школьная, 22
	информационный стенд в здании Чусовитинского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(с. Чусовитино, ул. Школьная, 14)

	1178
	исключен

	1179
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Панфилово,

ул. Советская, 14 а
	доска объявлений в здании Чусовитинского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

(с. Панфилово, ул. Советская, 103 а)

	1180
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Новый,

ул. Луговая, 1
	доска объявлений в здании Чусовитинского отдела МКУ «Территориальное управление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
(пос. Новый, ул. Луговая, 1)

	1181
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Шабаново,

ул. Советская, 72б
	информационный стенд на центральной площади села Шабаново у здания магазина ООО «Ленинская торговая база»

(с. Шабаново, ул. Советская, 73)

	1182
	исключен

	1183
	Ленинск-Кузнецкий район,

село Камышино,

ул. Центральная, 54 б
	информационный стенд у здания магазина «У Иваныча»
(с. Камышино, ул. Центральная, 77 А)

	1184
	исключен

	1185
	Ленинск-Кузнецкий район,

поселок Мусохраново,

ул. Советская, 60 а
	информационный стенд на здании магазина «Фортуна» (по согласованию)

(пос. Мусохраново, ул. Советская, 55)

	1186
	исключен

	1187
	исключен